
Dotační řízení 2025 - Sociální a zdravotní oblast 
JEDNOLETÉ ŽÁDOSTI O DOTACI 

Žadatel

Identifikační 

číslo žadatele Celková částka
25013-001 Senioři Prahy 10 v pohybu Senior fitnes z. s. 22724770 147 600 Kč 49 000 Kč 35 000 Kč

25013-002 Křižovnická pečovatelská služba pro Prahu 10 Dívčí katolická střední škola 47611162 498 168 Kč 40 698 Kč 25 000 Kč

25013-003 Nízkoprahová psychosociální podpora pro Prahu 10 Terapeutická linka Sluchátko, z.ú. 09497595 4 114 196 Kč 39 900 Kč 0 Kč

25013-005 Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice - Azylový dům Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice 69780145 20 490 000 Kč 50 000 Kč 40 000 Kč

25013-006 Rodinné centrum Čtyřlístek Čtyřlístek dětem z.s. 08994081 597 942 Kč 88 672 Kč 25 000 Kč

25013-007 Čtyřlístek pro štěstí Čtyřlístek dětem z.s. 08994081 1 291 990 Kč 63 244 Kč 25 000 Kč

25013-008 Sociálně terapeutická dílna - bezpečná cesta k větší samostatnosti Dílny tvořivosti, o.p.s. 26629712 2 960 250 Kč 40 000 Kč 10 000 Kč

25013-010 Důstojně prožívané stáří - Pečovatelská služba Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 26 099 000 Kč 180 000 Kč 144 000 Kč

25013-011 Služba pro rodinu a dítě Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 3 793 000 Kč 150 000 Kč 90 000 Kč

25013-012 Sociální služby Diakonie ČCE - Domov pro osoby se zdravotním postižením pro občany MČ 

Praha 10

Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 30 158 000 Kč 100 000 Kč 50 000 Kč

25013-013 SOS centrum - krizová pomoc Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 10 585 000 Kč 185 000 Kč 140 000 Kč

25013-014 Domácí zdravotní péče  a terénní ergoterapie Židovská obec v Praze 00445258 6 130 529 Kč 100 000 Kč 90 000 Kč

25013-015 Sociální služby Diakonie ČCE - Denní stacionář Ratolest pro občany MČ Praha 10 Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 9 628 700 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

25013-017 Zajištění provozu Domova Radost pro osoby s postižením a autismem v Merklíně v roce 2025 Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 24 499 064 Kč 50 000 Kč 25 000 Kč

25013-018 Raná péče pro Prahu 10 Společnost pro ranou péči, z. s. 67363610 1 693 572 Kč 95 073 Kč 20 000 Kč

25013-019 Fyzioterapie pro osoby s dětskou mozkovou obrnou SDMO - Sdružení pro komplexní péči při dětské mozkové obrně, z. s. 44846339 690 831 Kč 50 000 Kč 10 000 Kč

25013-020 Poradenské centrum Okamžik, z. ú. 70837791 1 569 000 Kč 30 000 Kč 15 000 Kč

25013-021 Dobrovolnické centrum Okamžik, z. ú. 70837791 1 127 000 Kč 60 000 Kč 45 000 Kč

25013-022 Centrum aktivního života zrakově postižených Okamžik, z. ú. 70837791 2 662 000 Kč 60 000 Kč 40 000 Kč

25013-023 Práce s rodinami Prahy 10 Pro Dialog, z.s. 22613421 6 413 923 Kč 170 000 Kč 70 000 Kč

25013-024 Sociálně terapeutické dílny - Café MARTIN Centrum MARTIN o.p.s. 22814655 3 385 961 Kč 260 000 Kč 90 000 Kč

25013-025 Vzdělání a praxe pro vstup na trh práce pro osoby s mentálním postižením Centrum MARTIN o.p.s. 22814655 6 047 725 Kč 250 000 Kč 90 000 Kč

25013-026 Mezigenerační aktivity na Praze 10 Mezi námi, o.p.s. 02267217 486 000 Kč 139 500 Kč 55 000 Kč

25013-027 Náš Slunovrat Praha 10 2025 Institut zdravotně-sociálních služeb, z.ú. 06229654 18 350 200 Kč 60 000 Kč 55 000 Kč

25013-028 Udržet rodinu ohroženým dětem STŘEP - České centrum pro sanaci rodiny, z.ú. 63111918 4 682 958 Kč 193 652 Kč 144 000 Kč

25013-029 Sociální poradenství STP Karlín Svaz tělesně postižených v České republice z. s. 00536334 655 486 Kč 15 000 Kč 10 000 Kč

25013-030 Streetwork Beztíže - Terénní program pro děti a mládež na území MČ Praha 10 Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 45241848 1 785 000 Kč 1 295 000 Kč 630 000 Kč

25013-031 Sociálně aktivizační služby pro osoby se sluchovým znevýhodněním Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a Středočeský kraj, 

o.p.s.

02636298 3 164 176 Kč 50 000 Kč 10 000 Kč

25013-032 Tlumočnické služby pro sluchově postižené Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a Středočeský kraj, 

o.p.s.

02636298 3 302 412 Kč 50 000 Kč 10 000 Kč

25013-034 Projekt KÁMOŠ Barevný svět dětí, z.s. 26667665 3 042 435 Kč 562 873 Kč 180 000 Kč

25013-035 Klub Remedium REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186 1 725 000 Kč 188 000 Kč 80 000 Kč

25013-036 Občanská poradna REMEDIUM REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186 2 435 000 Kč 187 000 Kč 108 000 Kč

25013-037 Komunitní terénní tým ESET - HELP, z. s. 62937260 15 634 115 Kč 430 000 Kč 351 000 Kč

25013-040 Point 50+,o.p.s. - centrum pro posílení samostatnosti a mentální vitality seniorů POINT 50+, obecně prospěšná společnost 28475542 269 280 Kč 219 280 Kč 117 000 Kč

25013-041 Cesta z pekla týrání a zneužívání“  –  krizová pomoc, diagnostika, terapie a prevence 

týraného, zneužívaného dítěte (syndrom CAN) v roce 2025

DĚTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, z.ú. 60460202 11 350 000 Kč 222 000 Kč 108 000 Kč

25013-042 Ve dvou se to lépe táhne Lata - programy pro mládež a rodinu, z.ú. 60447800 2 224 377 Kč 65 000 Kč 60 000 Kč

25013-043 Denní stacionáře Praha Ruka pro život o.p.s. 27017699 12 520 000 Kč 50 000 Kč 15 000 Kč

25013-044 Osobní asistence Global Partner pro občany Prahy 10 Global Partner Péče, z.ú. 09903046 3 023 770 Kč 100 000 Kč 40 000 Kč

25013-045 Na každém kroku Dílny tvořivosti, o.p.s. 26629712 2 650 048 Kč 103 224 Kč 10 000 Kč

25013-046 Poskytování sociálních služeb osobní asistence a sociální rehabilitace Polovina nebe, o.p.s. 27035271 5 676 000 Kč 160 000 Kč 126 000 Kč

25013-047 Program Pět P pro rodiny s dětmi na Praze 10 HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, z. ú. 67779751 373 034 Kč 186 609 Kč 90 000 Kč

Schválená částka 

pro rok 2025Požadovaná částkaČíslo projektu Název

Stránka 1 z 4



Žadatel

Identifikační 

číslo žadatele Celková částka

Schválená částka 

pro rok 2025Požadovaná částkaČíslo projektu Název
25013-048 Krizová pomoc jako podpora rodin a dětí Terapeutické centrum Modré dveře, z.ú. 22768602 1 356 212 Kč 110 000 Kč 50 000 Kč

25013-049 Rozvoj dobrovolnictví seniorů na Praze 10 Letokruh, z.ú. 07635966 190 440 Kč 97 790 Kč 50 000 Kč

25013-050 Klub seniorů Ochranovský sbor při Českobratrské církvi evangelické v Praze 70102465 46 610 Kč 46 610 Kč 10 000 Kč

25013-051 3.1.2.1. Zdravotně socialní program-rehabilitační aktivity včetně ozdravných pobytu Svaz tělesně postižených v České republice z. s. obvodní organizace 

Praha 10

63108020 266 000 Kč 65 000 Kč 60 000 Kč

25013-052 3.1.2.1. Zdravotně socialní program-rehabilitační aktivity včetně ozdravných pobytu Svaz tělesně postižených v České republice z. s. obvodní organizace 

Praha 10

63108020 275 000 Kč 55 000 Kč 10 000 Kč

25013-053 Odborné sociální poradenství pro osoby s autismem Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064 13 145 000 Kč 150 000 Kč 108 000 Kč

25013-054 Raná péče pro děti s autismem Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064 10 070 000 Kč 70 000 Kč 50 000 Kč

25013-055 Rehabilitační a respitní pobyty pro osoby s autismem Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064 18 538 000 Kč 100 000 Kč 70 000 Kč

25013-056 ACORUS - poradna pro osoby ohrožené domácím násilím ACORUS, z. ú. 67365256 3 149 400 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč

25013-057 Tlumočnická služba ČUN 2025 Česká unie neslyšících, z.ú. 00675547 6 119 877 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

25013-058 Adiktologická ambulance Magdaléna Magdaléna, o.p.s. 25617401 3 771 918 Kč 80 210 Kč 50 000 Kč

25013-059 Doléčovací centrum Magdaléna Magdaléna, o.p.s. 25617401 6 506 950 Kč 120 280 Kč 90 000 Kč

25013-060 Podpora uživatelů v sociální službě Týdenní stacionáře v roce 2025 Centrum sociálních služeb Hvozdy, o.p.s. 29128218 2 415 851 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč

25013-061 Osobní asistence Čtyřlístek A DOMA z. s. 27053679 24 316 770 Kč 86 000 Kč 50 000 Kč

25013-062 Linka bezpečí pro děti a mládež z MČ Praha 10 Linka bezpečí, z.s. 61383198 59 984 976 Kč 50 000 Kč 20 000 Kč

25013-063 Končím s nemocí ERGO Aktiv, o.p.s. 26554364 2 301 600 Kč 77 000 Kč 50 000 Kč

25013-064 Sociální rehabilitace - provázení ERGO Aktiv, o.p.s. 26554364 2 625 672 Kč 50 000 Kč 15 000 Kč

25013-065 Odlehčovací služba při Hospici Dobrého Pastýře v Čerčanech TŘI, z.ú. 18623433 12 500 000 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč

25013-066 Odborné sociální poradenství Tichý svět, o.p.s. 26611716 14 532 600 Kč 70 000 Kč 25 000 Kč

25013-067 Sociální rehabilitace Tichý svět, o.p.s. 26611716 46 222 500 Kč 70 000 Kč 50 000 Kč

25013-068 Tichá linka Tichý svět, o.p.s. 26611716 34 577 200 Kč 70 000 Kč 50 000 Kč

25013-069 Dětství bez násilí: Specializovaná distanční podpora pro děti ohrožené násilím Centrum LOCIKA, z.ú. 05268800 327 000 Kč 100 000 Kč 50 000 Kč

25013-070 Pomoc rodinám v péči o lidi s demencí - rozšíření o terénní službu a poradnu pro rodinné 

pečující

Centrum Seňorina,  z.s. 04347536 14 304 324 Kč 70 000 Kč 40 000 Kč

25013-071 Podpora integrace osob z Ukrajiny 2025 Komunitní centrum Petrklíč, z.s. 03776395 1 122 800 Kč 410 000 Kč 225 000 Kč

25013-072 Osobní asistence Petrklíč 2025 Komunitní centrum Petrklíč, z.s. 03776395 20 946 616 Kč 650 000 Kč 10 000 Kč

25013-073 Návazné služby Petrklíč 2025 Komunitní centrum Petrklíč, z.s. 03776395 2 489 840 Kč 320 000 Kč 10 000 Kč

25013-074 Odborné sociální poradenství Petrklíč 2025 Komunitní centrum Petrklíč, z.s. 03776395 134 224 Kč 74 000 Kč 25 000 Kč

25013-075 Dětský klub Skalníček Marcela Krejčí 03472116 1 259 383 Kč 248 000 Kč 25 000 Kč

25013-076 Sociální a zdravotní oblast podpory pro osoby s poruchou autistického spektra 2025 OSP INTEGRAČNÍ CENTRUM SASOV z.ú. 26652935 4 590 155 Kč 200 000 Kč 50 000 Kč

25013-077 Sociální a zdravotní oblast podpory pro osoby s poruchou autistického spektra 2025 SR INTEGRAČNÍ CENTRUM SASOV z.ú. 26652935 4 719 704 Kč 200 000 Kč 20 000 Kč

25013-078 Následná péče ALMA Centrum ALMA, z.ú. 22665005 3 520 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

25013-079 Centrum rodinné terapie Horizont Zahrada pro duši, příspěvková organizace 08297517 2 810 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč

25013-080 FIXPOINT – pracovní resocializace uživatelů návykových látek PROGRESSIVE,  o.p.s. 26614936 13 535 760 Kč 216 756 Kč 90 000 Kč

25013-081 Ambulantní služby Progressive PROGRESSIVE,  o.p.s. 26614936 5 370 956 Kč 92 000 Kč 30 000 Kč

25013-082 Pečovatelská služba Arcidiecézní charita Praha 43873499 7 810 000 Kč 415 000 Kč 108 000 Kč

25013-083 Poradna Magdala Arcidiecézní charita Praha 43873499 11 220 000 Kč 450 000 Kč 153 000 Kč

25013-084 Rozvoj rodičovského centra - Rodinného centra Klubu K2 Klub K2, o.p.s. 27388221 588 878 Kč 560 178 Kč 207 000 Kč

25013-085 Adiktologická ambulance SANANIM SANANIM z. ú. 00496090 12 859 276 Kč 248 847 Kč 189 000 Kč

25013-086 Ambulance pro gambling SANANIM SANANIM z. ú. 00496090 6 904 378 Kč 239 716 Kč 99 000 Kč

25013-087 CADAS SANANIM SANANIM z. ú. 00496090 9 912 077 Kč 200 700 Kč 90 000 Kč

25013-088 Centrum pro osoby v konfliktu se zákonem SANANIM z. ú. 00496090 6 284 594 Kč 299 712 Kč 171 000 Kč

25013-089 Centrum pro rodinu-Integrace rodiny, AL Centrum pro rodinu PSS a klinické adiktologie, z.ú. 06774750 10 011 881 Kč 100 000 Kč 90 000 Kč

25013-090 Poradna pro rodinu SANANIM SANANIM z. ú. 00496090 6 306 151 Kč 200 700 Kč 153 000 Kč

25013-091 Adiktologická a AT ambulance DROP IN, s.r.o. DROP IN, s.r.o. 04756746 6 105 820 Kč 68 000 Kč 50 000 Kč

Stránka 2 z 4



Žadatel

Identifikační 

číslo žadatele Celková částka

Schválená částka 

pro rok 2025Požadovaná částkaČíslo projektu Název
25013-092 Centrum metadonové substituce I, II, III. DROP IN, s.r.o. 04756746 12 658 735 Kč 73 000 Kč 60 000 Kč

25013-093 CNP Drop In o.p.s Středisko prevence a léčby drogových závislostí - DROP IN, o.p.s. 25721259 3 447 442 Kč 50 000 Kč 10 000 Kč

25013-094 Nízkoprahové středisko Drop In, o.p.s. Středisko prevence a léčby drogových závislostí - DROP IN, o.p.s. 25721259 9 866 804 Kč 91 000 Kč 60 000 Kč

25013-096 Chráněné bydlení Černý Most Diakonie Církve bratrské 45250855 4 235 870 Kč 40 000 Kč 10 000 Kč

25013-097 SAS pro X Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 1 762 490 Kč 128 365 Kč 10 000 Kč

25013-098 OSP pro X Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 10 157 500 Kč 328 840 Kč 10 000 Kč

25013-100 Podpora rodiny Proxima Sociale o. p. s. Proxima Sociale o.p.s. 49625624 6 324 900 Kč 120 000 Kč 40 000 Kč

25013-101 Inovativní projekt - Život bez izolace 55+ Občanské sdružení SEPPIA, z.s. 22906151 245 000 Kč 245 000 Kč 10 000 Kč

25013-102 Alfa poradna - poradna pro dlouhodobě pečující osoby Alfa Human Service, z.s. 70863059 989 000 Kč 35 900 Kč 25 000 Kč

25013-103 TEMATICKÉ ONLINE PORADNY NA PODPORU OSOB PEČUJÍCÍCH O TĚŽCE NEMOCNÉ Občanské sdružení SEPPIA, z.s. 22906151 253 630 Kč 253 630 Kč 135 000 Kč

25013-104 3.1.2.1. Zdravotně sociální program - rehabilitační aktivity včetně Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace č.3 

Praha 10

75073501 238 500 Kč 60 000 Kč 10 000 Kč

25013-105 3.1.2.2. Sociální programy pro seniory a osoby se zdravotním postižením- plavání Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace č.3 

Praha 10

75073501 50 000 Kč 50 000 Kč 30 000 Kč

25013-106 Poradna Cesty domů Cesta domů, z.ú. 26528843 7 946 397 Kč 267 600 Kč 135 000 Kč

25013-107 Odlehčovací služby Cesty domů Cesta domů, z.ú. 26528843 21 363 073 Kč 360 000 Kč 135 000 Kč

25013-108 V bezpečí s Andělem Strážným Anděl Strážný, z.ú. 02771527 1 804 000 Kč 60 000 Kč 40 000 Kč

25013-109 Centrum Amelie Praha Amelie, z.s. 27052141 1 315 716 Kč 188 000 Kč 112 000 Kč

25013-110 Terénní sociální služby občanům MČ Praha 10 Global Partner sociální služby s.r.o. 17639786 947 500 Kč 100 000 Kč 50 000 Kč

25013-111 Centrum Elpida pro aktivní stárnutí Elpida, o.p.s. 27948706 4 782 800 Kč 250 000 Kč 10 000 Kč

25013-113 Sociální rehabilitace Centra Paraple, o.p.s. 2025 Centrum Paraple, o.p.s. 24727211 23 000 000 Kč 150 000 Kč 90 000 Kč

25013-114 Distribuční místo Potravinové banky Buči - Praha 10 z.s. 02053969 181 000 Kč 90 000 Kč 50 000 Kč

25013-115 Duševní pohoda tvořením Občanské sdružení SEPPIA, z.s. 22906151 77 000 Kč 77 000 Kč 10 000 Kč

25013-116 Program Máří Farní charita Praha 1 - Nové Město 26520818 7 436 500 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

25013-117 CSS ČUN Praha SAS 2025 Česká unie neslyšících, z.ú. 00675547 5 622 412 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

25013-118 Centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše Armády Spásy - Ordinace praktického lékaře Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 3 645 584 Kč 60 000 Kč 20 000 Kč

25013-119 Centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše Armády Spásy - Péče o duševní zdraví Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 660 800 Kč 50 000 Kč 20 000 Kč

25013-120 Podpora zdravotního cvičení a turistiky pro seniory z Prahy 10 Stárneme ve zdraví, z.ú. 06813674 86 000 Kč 86 000 Kč 10 000 Kč

25013-121 Chytrá tísňová péče- SOS pomoc Chytrá Péče s.r.o. 27927946 835 600 Kč 294 448 Kč 10 000 Kč

25013-122 Aktivizace rodin Společnou cestou SPOLEČNOU CESTOU z.s. 65995287 1 455 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč

25013-123 Občanská poradna Společnou cestou SPOLEČNOU CESTOU z.s. 65995287 3 016 000 Kč 65 000 Kč 65 000 Kč

25013-124 Program PILOT 2025 Prostor plus o.p.s. 26594633 4 122 000 Kč 200 000 Kč 90 000 Kč

25013-125 Sociální rehabilitace osob s těžkým zrakovým postižením Tyfloservis, o.p.s. 26200481 3 921 000 Kč 150 000 Kč 90 000 Kč

25013-126 DBT Centrum Kaleidoskop - centrum terapie a vzdělávání, z. ú. 26996839 7 688 000 Kč 44 000 Kč 30 000 Kč

25013-127 ALZHEIMER HOME Jasmín ALZHEIMER HOME z.ú. 03593207 4 352 091 Kč 60 000 Kč 0 Kč

25013-132 Rodinný průvodce a multidisciplinární tým v systému Case managementu komplexní 

podpora pečujících

A DOMA z. s. 27053679 691 258 Kč 209 000 Kč 70 000 Kč

25013-133 Asistence POHODA - osobní asistence POHODA - společnost pro normální život lidí s postižením, z.ú. 68380216 1 696 601 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč

25013-135 Bydlení POHODA POHODA - společnost pro normální život lidí s postižením, z.ú. 68380216 18 754 202 Kč 80 000 Kč 55 000 Kč

25013-136 Stacionář POHODA POHODA - společnost pro normální život lidí s postižením, z.ú. 68380216 4 851 171 Kč 40 000 Kč 25 000 Kč

25013-137 Krizová pomoc Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb 48136093 9 075 689 Kč 199 000 Kč 199 000 Kč

25013-138 Raná péče Diakonie Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb 48136093 6 739 593 Kč 49 000 Kč 40 000 Kč

25013-139 Sociálně aktivizační služba Lifetool Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb 48136093 5 429 669 Kč 49 000 Kč 15 000 Kč

25013-140 Předávání zkušeností žen s rakovinou prsu zdravé veřejnosti - Přednášky o prevenci 

onemocnění rakovinou prsu, edukace samovyšetření prsu pro odhalení ranného stádia 

nemoci

ALEN - ženy s rakovinou prsu, z.s. 47610191 90 000 Kč 62 000 Kč 50 000 Kč

25013-141 Služby dobrovolnického centra - dobrovolnictví a potravinová pomoc Dobrovolnické centrum Protěž, z.s. 22613218 551 252 Kč 316 000 Kč 80 000 Kč

Stránka 3 z 4



Žadatel

Identifikační 

číslo žadatele Celková částka

Schválená částka 

pro rok 2025Požadovaná částkaČíslo projektu Název
25013-142 Akademie Protěž - Rozšiřování způsobů edukace Dobrovolnické centrum Protěž, z.s. 22613218 309 000 Kč 169 000 Kč 35 000 Kč

25013-143 Klubovna Protěž - prorodinné služby Protěž, z.ú. 04788320 635 800 Kč 330 000 Kč 75 000 Kč

25013-144 Generace spolu Metaculture, z.s. 04300327 162 000 Kč 162 000 Kč 10 000 Kč

25043-007 

projekt přeřazen 

z víceletých do 

jednoleletých 

dotací 

Chytrá péče- osobní asistence Chytrá Péče s.r.o. 27927946 1 706 824 Kč 917 136 Kč 135 000 Kč

25043-012 

projekt přeřazen 

z víceletých do 

jednoletých 

dotací 

Nejlíp je mi doma Spolek Pečujeme o Vás CZ 21146217 6 582 960 Kč 1 023 980 Kč 0 Kč

Celkem 132 projektů 8 437 000 Kč

VÍCELETÉ ŽÁDOSTI O DOTACI 

Číslo projektu Název Žadatel

Identifikační 

číslo žadatele Celková částka Požadovaná částka

Schválená částka 

pro rok 2025
25043-002 Osobní asistence Židovská obec v Praze 00445258 12 476 544 Kč 100 000 Kč 90 000 Kč
25043-003 Osobní asistence pro občany MČ Praha 10 HEWER, z.s. 66000653 27 187 000 Kč 350 000 Kč 156 000 Kč
25043-004 Dětské krizové centrum - Komplexní interdisciplinární péče o děti z dysfunkčních rodin 

(víceletý projekt)

DĚTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, z.ú. 60460202 3 826 950 Kč 120 000 Kč 90 000 Kč

25043-005 Služby osobní asistence občanům MČ Praha 10 Asistence, o.p.s. 63830540 699 512 Kč 250 000 Kč 156 000 Kč
25043-006 HOST - podpora sociálně ohrožené rodiny v Praze HOST Home-Start Česká republika, z.ú. 26616190 3 495 353 Kč 497 000 Kč 180 000 Kč
25043-008 Odlehčovací služba pro děti se zdravotním postižením s trvalým bydlištěm v Praze 10 Hornomlýnská, o.p.s. 01615939 2 807 580 Kč 152 000 Kč 50 000 Kč

25043-009 Centrum rodinné terapie Horizont Zahrada pro duši, příspěvková organizace 08297517 2 810 000 Kč 300 000 Kč 135 000 Kč
25043-010 Podpora aktivního života rodin s malými dětmi v Praze 10 Rodinné a komunitní centrum Jablíčkov, z.s. 26546132 3 991 066 Kč 864 600 Kč 315 000 Kč
25043-011 Podpora zdravé rodiny - rodičovství jako zdroj životního štěstí Rodinné a komunitní centrum Jablíčkov, z.s. 26546132 1 607 967 Kč 627 000 Kč 108 000 Kč
Celkem 9 projektů 1 280 000 Kč

Pokračující víceleté dotace z let 2022-2024

Číslo projektu Název Žadatel

Identifikační 

číslo žadatele Celková částka Požadovaná částka

Schválená částka 

pro rok 2025

22043-001 Centrum rodinné terapie Horizont Dům tří přání, z.ú. 26544431 1 587 400 Kč 259 800 Kč ODSTOUPILI

22043-003 Terénní program Drop In, o.p.s. Středisko prevence a léčby drogových závislostí - DROP IN, o.p.s. 25721259 7 153 039 Kč 225 000 Kč 200 000 Kč

22043-005 Komunitní práce s rodinou Klub K2, o.p.s. 27388221 1 824 128 Kč 401 000 Kč 336 000 Kč

24043-003 Rozšíření terénního programu na území Prahy 10 NADĚJE 00570931 266 300 Kč 266 300 Kč 260 000 Kč

24043-005 Osobní asistence Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 45 480 000 Kč 150 000 Kč 130 000 Kč

24043-006 Pomoc lidem v sociální nouzi na Praze 10 Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 6 758 000 Kč 150 000 Kč 120 000 Kč

24043-007 Podpora rodin s dětmi se zdravotním znevýhodněním Rodinné a komunitní centrum Jablíčkov, z.s. 26546132 268 000 Kč 143 000 Kč 100 000 Kč
Celkem 6 projektů 1 146 000 Kč

Stránka 4 z 4


